
2024 年 6 月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社トンボ飲料 

総務部 

 

お客様駐車場の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、この度７月 1 日より、ご来社いただいた際の駐車スペースが下記の通り変更と

なりますのでご案内いたします。 

 今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 駐車場の一部は社員用駐車場となっております。ご来社された際は、指定の駐車

スペースへ駐車をお願いいたします。 

以上 


